
 

 

Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

17.12.2018                                                                         № 498 

                                          

Об итогах муниципального этапа 

регионального смотра-конкурса изделий  

декоративно-прикладного творчества  

«Православная культура Тамбовского края» 

 

 На  основании  приказа комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города от 17.09.2018 № 343 «О проведении 

муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий  декоративно-

прикладного творчества  «Православная культура Тамбовского края»», а 

также  в целях приобщения детей и подростков к православной культуре, к 

традициям народного творчества с  5 ноября по 30 ноября 2018 года прошел 

муниципальный этап регионального смотра-конкурса изделий декоративно-

прикладного творчества «Православная культура Тамбовского края». В 

конкурсе приняли участие обучающиеся из МБОУ СОШ №3, МБОУ 

«Гимназия», МБОУ «Начальная школа № 5, МБОУ ДО ЦДОД (2 работы). На 

основании решения жюри  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить  грамотами комитета по образованию и молодежной политике 

администрации города победителей муниципального этапа регионального 

смотра-конкурса изделий  декоративно-прикладного творчества  

«Православная культура Тамбовского края»: 

Роденкову Веронику, обучающуюся МБОУ СОШ № 3 (руководитель Казина 

М.В.); 

Галкину Дарью, обучающуюся МБОУ СОШ № 3 (руководитель Казина М.В.); 

Федосееву Елену, обучающуюся МБОУ СОШ № 3 (руководитель Казина 

М.В.); 

Рузанову Дарью, обучающуюся МБОУ СОШ № 3 (руководитель Казина 

М.В.); 

Миронову Дарью, обучающуюся МБОУ СОШ № 3 (руководитель Казина 

М.В.); 

Шуткину Софью, обучающуюся МБОУ ДО ЦДОД  (руководитель 

Клейменова Ю.А.); 

Кострикину Алину, обучающуюся МБОУ ДО ЦДОД  (руководитель 

Иваненкова Е.В.); 

Бессмертного Марка, обучающегося МБОУ «Начальная школа № 5» 

(руководитель Черноусова Н.В.) , 



Кочетову Екатерину, обучающуюся МБОУ «Гимназия» (руководительУколова 

Т.Ю.),  

Клейменову Юлию Алексеевну, педагогу дополнительного образования 

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования для детей», 

Корендясеву Ирину Евгеньевну, педагогу дополнительного образования 

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования для детей». 

2.  Работы победителей направить для участия на региональный этап смотра-

конкурса изделий декоративно-прикладного творчества «Православная 

культура Тамбовского края». 

3. Руководителям общеобразовательных организаций активизировать работу 

по участию обучающихся и педагогов в данном конкурсе. 

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на  директора МКУ РЦСО 

Е.А. Кевбрину. 

 

 

 

 

 

Председатель комитета  

по образованию  и молодежной политике 

В.А.Комарова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

К.А. Щебланина 

4-89-54 


